
 
Учредитель - Администрация Отношенского сельсовета  

Казачинского района Красноярского края 

 

  Газета № 18                                                                                                03.04.2025  

 

 

                                             Российская Федерация 

    Красноярский край Казачинский район 

   Отношенский сельский Совет депутатов 

                                    РЕШЕНИЕ 

  "02"апреля 2025 г.                 с.Отношка                                            №3-8 рс 

 О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов 

 от 25.12.2024 года № 33-140рс «О бюджете Отношенского сельсовета на 2025 год 

 и плановый период 2026-2027годов» 

             В соответствии со статьей 47 Устава Отношенского сельсовета, 

Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 Внести в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 25 декабря 2024  

 года №33-140рс «О бюджете Отношенского сельсовета на 2025 год и плановый  

период 2026-2027 годов» следующие изменения: 

1.Статья 1. 

1.в подпункте 1 статьи1 : 

   в подпункте 1 цифры "11 700 581,00 " заменить цифрами"12 840 291,00"   

   в подпункте 2 цифры "11 700 581,00 " заменить цифрами"12 840 291,00"    

   в подпункте 3 профицит/дефицит бюджета поселения составляет сумму 206 061,15 

рублей. 

   в подпункте 4 источники внутреннего финансирования профицита/дефицита 

бюджета поселения в сумме 124 295,15 рублей согласно приложению 1 к настоящему 

решению. 

2.Статью 12 "Дорожный фонд Администрации Отношенского сельсовета изложить в 

новой редакции 



Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Администрации 

Отношенского сельсовета 

 на 2025 год в сумме 297 198,00 рублей, 

 на 2026 год в сумме 312 620,00 рублей, 

 на 2027 год в сумме 429 656,00 рублей. 

1)Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к 

настоящему решению. 

2)Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к 

настоящему решению. 

3)Приложение № 3 изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к 

настоящему решению. 

4)Приложение № 4 изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к 

настоящему решению. 

5)Приложение № 5 изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к 

настоящему решению. 

      Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете " Отношенский вестник", не позднее 10 дней после его подписания в 

установленном порядке. 

 

 

Председатель сельского Совета депутатов                                             С.А.Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета                                                                И.В.Гизатулина 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

«Отношенский вестник»                                                                       663105 Красноярский край, 

                                                                                                                 Казачинский район, 

                                                                                                                 с.Отношка, ул. Гагарина, стр. 2 

                                                                                                                 Учредитель: Администрация 

                                                                                                                 Отношенского сельсовета 

                                                                                                                 Казачинского района 

                                                                                                                 Красноярского края 

                                                                                                                 Количество : 15 экземпляров 

                                                                                                                 Ответственный по изданию 

                                                                                                                 Сабитова Ю.В. 



 

 

 


